
AD TENSO E.M.
Aditivo desengrasante especial mantelería.

1,00 Agua

0,50

1,50

± 0,96

Ref. 0582

DOSIFICACIÓN

Aditivo humectante y desengrasante diseñado especialmente para mantelería. Elimina grasas y aceites orgánicos e 
inorgánicos. Máxima eficacia en todo tipo de aguas a una temperatura de trabajo entre 25 y 55 ºC. Aditivo de lavado 
para las gamas PROSOLID y PROLIQUID.Producto diseñado para su aplicación con sistemas de dosificación PGS Systems.

Líquido Concentrado

CARACTERÍSTICAS APLICACIONES

PRODUCTIVIDAD

GP GP

20 l5 l
Ref. 9050582 GP   4,78 Kg ·   5,00 l

Ref. 9230582 0,87 m3GP 19,12 Kg · 20,00 l 1 GP 12 GP 24 GP

1,54 m33 GP 36 GP 144 GP

Incoloro Característico
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5 l de producto

25-55º

PROAD

10000 Kg
5000 Kg

Prelavado
0,5-1 g/ kg

1-2 g/ kg
Lavado

PGS Systems
DENSIDAD (g/cm3) 

Ref. 9570582 1,06 m3BD    191 Kg ·    200 l 1 BD 2 BD 2 BD

ED
. 0

3/
20

24

Registro Desinfectantes Hospitalarios: 6181DS
Registro Productos Sanitarios: 6128-PS 
ROESP - B-0102-E www.pgscleaning.com

Gestión
Ambiental
ISO 14001

GA-2001/0388-002/00

Empresa
Registrada

ISO 9001
ER-1998/0817-002/00

ISO 22716

BPF
Productos
Cosméticos

COS-0002/2019

Gestión Calidad
Productos
Sanitarios

ISO 13485
GS-0002/2019
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